Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 set. 2024.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 6 - Lote 1 - Trecho Ili - CEP 70095-900 - Brasília - DF - www.stj.jus.br

PORTARIA STJ/GP N. 549 DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

Revoga a Portaria STJ/GP n. 162 de 24 de março de 2023,
que cria grupo de trabalho para elaborar a nova edição do
Manual de Padronização de Textos do STJ .

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA , usando da atribuição
conferida pelo art. 21, inciso XXXI, do Regimento Interno, e o que consta do Processo STJ n.
009441/2023,

RESOLVE:

Art. 1° Fica revogada a Portaria STJ/GP n. 162 de 24 de março de 2023, que cria
grupo de trabalho para elaborar a nova edição do Manual de Padronização de Textos do STJ.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

009441/2023 5459522V4

Rafaella Carine Monterei
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/175158